
Na temelju članka 19. Društvenog ugovora o osnivanju Društva – potpuni tekst, Skupština BRANA d.o.o. 
Virovitica na sjednici održanoj dana 10.06.2025.g., donijela je 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Izvješća revizora o obavljenoj reviziji poslovanja Društva za 2024.g. 

 
  

I. 
 
Prihvaća se Izvješće revizorskog društva REVIZOR PLUS d.o.o. Virovitica o obavljenoj reviziji poslovanja Društva 
za 2024.g. 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i uvest će se u Knjigu Odluka Društva. 
 
 
 

S K U P Š T I N A 
 

BRANA d.o.o. Virovitica 
 
 
Urbroj : 3186-4/2025 
U Virovitici, dana 10.06.2025.g. 
 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE : 
 

Vanja Barčanac mag.ing.aedif. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DNA : 
1. Uprava Društva, 
2. Knjiga odluka Društva, 
3. Prilog Zapisniku, 
4. Arhiva - ovdje. 


